

    
        
    
        
    
        
    

    

    
     

 







Přihlas seZaregistruj se zde!

[image: Modrý koník - Stránka pro maminky a budoucí maminky]
	Bazar
	Skupiny a fóra
	Zeď
	Kočárkopedie
	Poradny
	Soutěže
	Recenze




	Snažíme se
	Jsem těhotná
	Vývoj dítěte
	Další témata 
	YouTube Modrý koník
	[image: Modrý koník - Stránka pro maminky a budoucí maminky]Kočárkopedie



Hledej v bazaru

Kočárky112

Obuv15 682

Hračky a hry9 468

Další kategorie230 203

Prohlédni si inzeráty z tvé obce

[image: ]

diskuze 
8 

Poutání v autobuse, když jede třída na výlet. Jak to je? 



[image: ]

Krátká zpráva 
98 1 

@kesulkak: Můj fotografický majstrštyk!!! 😅 



[image: ]

Poradna 


Využijte možnosti zeptat a poradit se s pediatrem v naší poradně 



[image: ]

diskuze 
1 18 

Návrat do práce po rodičovské dovolené a obavy. Jak jste to zvládaly vy? 



[image: ]

Z poradny 
2 

Jak často by mělo být kojeno 5týdenní miminko? 



[image: ]

Krátká zpráva 
43 7 

Dnes jsem zjistil, že nesmím kýchnout, když jím 😂 



[image: ]

diskuze 
22 

Syn nechce po obědě spát. Máte nějaké rady? 



[image: ]

Poradna 


Využijte poradnu Modrého Koníka a dotazujte se přímo pediatra 



[image: ]

článek 
128 25 

@escapelle a její práce: Tři měsíce v domácí hospicové péči 



[image: ]

diskuze 
32 

Pomohl vám Hamiltonův hmat? 



[image: ]

článek 


Jsi těhotná a chtěla bys vědět, co se u tebe bude dít v bříšku? 



[image: ]

Krátká zpráva 
74 63 

Nová nádherná životní role @zuzekk 😍 



[image: ]

Z internetu: youtube.com


Ptáme se vás: Dali byste si celoroční pneumatiky na auto? 



[image: ]

diskuze 
20 

Nervově jsem se zhroutila. Dá se tomu nějak pomoct? 



[image: ]

Krátká zpráva 
41 11 

@oveckaluky má doma poklad 👍 



[image: ]

Z poradny 
2 

Mám přestat kojit? 



[image: ]

diskuze 
22 

Po pohlavním styku mě trápí infekce 



[image: ]

Krátká zpráva 
55 6 

@marketa11112: Třeba se k tomu jednou vrátím 



[image: ]

článek 


„Ve kterém jsi měsíci?“ Chybí ti těhotenská kalkulačka? Zkus tu naši! 



[image: ]

diskuze 
61 

Nevím, jestli chci druhé dítě. Jsem sobec? 



[image: ]

Krátká zpráva 
64 4 

@beruska1889 a její dárek 😍 



[image: ]

Poradna 


Získej informace v nové poradně o tom, jak správně užívat antikoncepci 



[image: ]

diskuze 
31 

Dvě děti a batole. Máte rady, jak to zvládat? 



[image: ]

Krátká zpráva 
46 4 

Tak jezdí @jancazao 👌 



[image: ]

článek 


Podívej se, jak vypadá newsletter do e-mailu. Můžeš se přihlásit na odběr! 



[image: ]

diskuze 
1 19 

Předčasně narozené miminko a častý spánek. Je to v pořádku? 



[image: ]

článek 
5 1 

Jak na krásné nehty 



[image: ]

Krátká zpráva 
39 2 

@neznama23: První letošní 🥬🥗 



[image: ]

Z centra recenzí 


Testuj dětskou kosmetiku Bella Baby Happy Sensitive! 



[image: ]

Z poradny 
2 

Z čeho se mi bude počítat peněžitá pomoc v mateřství? 



Zobraz další





Tip:  Kočárkopedie: najdi si ten pravý kočárek
Probíhajíci soutěže

	Vyhrajte měsíční zásobu BEBELO® Milk 2

Starší soutěže...

Kde se diskutuje

	 Neštovice kdekoli po Praze? 9
	 Poutání v autobuse. Máte zkušenost? 7
	 Divný tvar hlavičky. Mám to nějak řešit? 12
	 Co na začínající šediny? 19
	 Řešíte seberozvoj na mateřské? 23
	 Ukažte vaše testy 2 dny před ms 10
	 IVF březen 2024. Jde někdo? 168
	 Plodné dny. Jak je nejlépe poznám? 6
	 Levý otok víčka - 6 let. Máte někdo zkušenost? 8
	 Návrat do práce. Je na tom někdo stejně? 17

Více diskuzí...
Kočárkopedie

[image: ]
Vyber si kočárek podle svých představ

SportovníHlubokýDvojkombinaceTrojkombinaceGolfovýTerénníVíce...


[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


Fotky ze zdi

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]


Více ze zdi...
Nejnovější hodnocení

[image: ]


dmBio mléčná čokoláda s lískovými ořechy
[image: ]

msgracia • 3. dub 2024



Tahle čoko je boží pro milovníky oriskovych čokolád. 
Je tak chutná,že pokud není doma v zásobě je zle. Za sebe musím uznat že jsem na ni závislá.

4
Čti celé...


[image: ]


babylove vlhčené ubrousky s 99% obsahem vody
[image: ]

msgracia • 3. dub 2024



Tyhle úžasné ubrousky jsou naprosto boží. Mladší syn je používá i na pusenku. Máme je rádi.
Střídáme je sice s ubrousky od Naturprodukt,ale i tak jsou vždy volbou do zásoby

5
Čti celé...



Další hodnocení...

Poradna o močových a gynekologických zánětech

[image: ]

MUDr. Jiří Emmer
Odborník

	Bolest močového měchýře. Pomůžete, prosím?
	Zánět močových cest v 36. tt - neustálý tlak na močení. Může to být cévkováním?
	Silný výtok. Jak dlouho mám používat Gynimun? Nebo mám raději zkusit něco jiného?

Více z poradny...
Poradna: Snažení se o dítě, neplodnost a umělé oplodnění

[image: ]

MUDr. Štěpán Machač, Ph.D.
Odborník

	Antibiotika 14 dní před stimulací. Je to bezpečné a neovlivní kvalitu vajíček?
	Snažíme se o miminko Je takový cyklus v pořádku?
	Hormonální stimulace. Jak to prosím je?

Více z poradny...
Poradna pro těhotné ženy a matky s dětmi v tísni

[image: ]

Mgr. Jitka Došlová a tým Poradny Na počátku
Odborník

	PPM. Z čeho mi budou v mém případě počítat?
	Test otcovství. Jak je to s testem otcovství a prokázáním, že není biologický otec?
	PPM na druhé dítě. Z čeho by se mi počítala?

Více z poradny...
Právní poradna

[image: ]

JUDr. Renáta Smetana
Odborník

	Neuznaná reklamace. Jak se v tomto případě bránit?
	3 roky vztahu. Kdybychom se rozešli, mám možnost vymáhat od přítele peníze, které jsem mu poskytla?
	Úmrtí. Půjde pojistka po úmrtí mého otce do dědického řízení, i když jsem ji platila já?

Více z poradny...
Poradna o autosedačkách

[image: ]

Karel Sekereš
Odborník

	Sedačka na pás či isofix. Doporučíte, prosím, pro dítě 1,5 roku, 11 kg?
	Autosedačka RÖMER King II LS - polystyren pod hlavovou opěrkou je prasklý. Jak moc má tato vada vliv na funkci? A je v tomto stavu sedačka prodejná?
	Ford Focus - auto bez isofixu, dítě 98 cm, 15 kg, 3 roky. Jakou sedačku byste pro takto malé dítě do našeho auta doporučil?

Více z poradny...
Poradna reprodukčního zdraví a prevence otěhotnění

[image: ]

MUDr. Vladimíra Bernátková
Odborník

	Změnila se nějak antikoncepce za poslední generaci?
	Existuje antikoncepce bez denního užívání pilulek a se složkami na přírodní bázi?
	Minipočítač na výpočet plodných a neplodných dnů. Máte zkušenost?

Více z poradny...
Poradna gynekologie a reprodukční gynekologie

[image: ]

MUDr. Martin Kučera, Ph.D.
Odborník

	HA antikoncepce. Myslíte, že se HA vstřebala a že můžu být v klidu?
	LSIL + HPV 16. Nutná konizace?
	Abraze kondylomat. Kam jít na odstranění?

Více z poradny...
Poradna fetální medicíny a screeningových vyšetření v těhotenství

[image: ]

MUDr. Martin Hynek
Odborník

	Očkování trojvakcínou v těhotenství. Mohla bych se nechat přeočkovat?
	Holčička nebo chlapeček?
	Růstový percentil 15 v 26+6 tt. Není nás třeba více hlídat?

Více z poradny...
Poradna dětské, těhotenské a poporodní fyzioterapie

[image: ]

Bc. Kristina Bertošová
Odborník

	Zdvihání 18m. dítěte. Mohly jsme mu nějak ublížit?
	Vtáčení kotníků u dítěte 2 roky. Jaké jsou vhodné botičky?
	Chodidlo dovnitř u 14měsíčního dítěte. Je možné, že až začne chodit, upraví se to samo?

Více z poradny...



	 Zeptej se nás
	Kodex
	Pravidla bazaru
	Všeobecné podmínky používání
	Kontakt



	Informace pro marketéry
	Kariéra
	Cookie pravidla
	Ochrana osobních údajů
	Kočárkopedie


[image: ]
[image: ]
[image: ]







    

    

    
    





    


    
    
    

    
    
    

